PAGE
2

[image: image1.png]

Приказ № 34 о/д
от « 26 »  июня  2013 г.
О внесении изменений в состав кодов классификации доходов бюджета города Пензы, закрепленных за главными администраторами доходов бюджета
Руководствуясь статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21.12.2012 № 171н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»

П Р И К А З Ы В А Ю:
     1. Внести в состав кодов классификации доходов бюджета города Пензы, закрепленных за главными администраторами доходов бюджета приложением 5 «Доходы бюджета города Пензы, закрепленные за главными администраторами доходов бюджета» к Решению Пензенской городской Думы «О бюджете города Пензы на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» от 21.12.2012 года № 1082-47/5, следующие изменения:
1.1. Дополнить приложение 5 строками следующего содержания:
«

	993
	1 16 51020 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты городских округов

	994
	1 16 51020 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты городских округов

	995
	1 16 51020 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты городских округов

	996
	1 16 51020 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты городских округов

»

2. Настоящий приказ опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
     Начальник Управления                                                                                      О.В.Завьялкина
Финансовое управление города Пензы